CORTE DEI CONTI - CODICE UFF. PBZ

E l “ i ' Dec. n° 16/2016
' /2016 ﬁﬁ

pOC. INTERNO N.58723036 del 09/09

CORTE per CONTI

SEZIONE GIURISDIZIONALE PER LA REGIONE PIEMONTE
¥Yia Bertola n. 28 — 10122 Torino

Hedk sk ko

IL PRESIDENTE

VISTA la nota 0008955-09/09/2016-SGA33-P del Segretario Generale della Corte dei conti
con la quale viene dato atto che essendo ormai conclusi i lavori presso 'immobile di Via Bertola
n.28 si procedera tempestivamente alle attivita preordinate al trasferimento della sede;

CONSIDERATO che le attivita di trasloco degli arredi e dotazioni dell’Ufficio si
concluderanno in data 2 ottobre 2016, come da nota di cui sopra;

COMUNICA

il trasferimento della sede della Sezione giurisdizionale della Corte dei conti per la Regione

Piemonte nei locali siti in Torino, via Bertola n. 28, a decorrere dal 3 ottobre 2016;
RENDE NOTO

che gli adempimenti di Segreteria potranno esserc effettuati regolarmente presso la nuova

sede a decorrere da tale data;
DISPONE
che la presente nota venga diramata a cura della Segreteria della Sezione in modo che ne

sia garantita la massima diffusione.

Torino, li 9 settembre 2016

Via Beriola, n. 28 ~ 16122 Forine - talia | Tel. 011.5608.621 | Fax 011.5608.603 | e-mail: segr.sezione.givr. piemonte@corteconti.il



